[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28    » апреля  2017 г. № 155
                          г. Касли

О проведении легкоатлетического

пробега, посвященного 72- летию

Победы в ВОВ «Бегу и помню, 1945 метров»

В целях развития и популяризации легкой атлетики в Каслинском муниципальном районе, пропаганды здорового образа жизни, а также патриотического воспитания населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Каслинского городского поселения легкоатлетический пробег, посвященный 72- летию Победы в ВОВ «Бегу и помню, 1945 метров» 5 мая 2017 года.

2. Утвердить положение о проведении легкоатлетического пробега, посвященного 72- летию Победы в ВОВ «Бегу и помню, 1945 метров» (Положение)
3. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения (Ворощук О.Н. разместить, прилагаемое Положение на сайте администрации Каслинского городского поселения http://www.gorod-kasli.ru/ и на информационном стенде, по адресу: г. Касли, ул. Советская, д. 29, администрация Каслинского городского поселения

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Каслинского городского поселения (О.Н. Ворощук).

Временно исполняющий полномочия

главы Каслинского городского поселения                                      Д.Н. Дерябин